H
85
3600  /h3
m
Qm
P B E
PLAGES D’UTILISATION
Débits jusqu’à : 360 m3/h

de
pôles
Plage
de
vitesse
(tr/min)
Intensité
nominale
(A)
Tension
(V)
Fréquence
(Hz)
Presse
étoupe
2126163 PBE203-14/2.2-R1 V1 50 32 47,5 PN16 2,2 2 750
2900 7,3 3~400 V
±10% 50/60 Hz
2xM12
1xM16
1xM20
1xM25
2126164 PBE203-15/3-R1 V1 50 32 60 PN16 3 2 750
2900 9 3~400 V
±10% 50/60 Hz
2xM12
1xM16
1xM20
2126165 PBE203-16/4-R1 V1 50 32 69 PN16 4 2 750
2900 11,7 3~400 V
±10% 50/60 Hz
2xM12
1xM16
1xM20
1xM25
2126169 PBE204-11/1.5-R1 V1 65 40 47,5 PN16 1,5 2 750
2900 5,6 3~400 V
±10% 50/60 Hz
2xM12
1xM16
1xM20
1xM25
2126170 PBE204-12/2.2-R1 V1 65 40 46 PN16 2,2 2 750
2900 7,2 3~400 V
±10% 50/60 Hz
2xM12
1xM16
1xM20
1xM25
2126171 PBE204-13/3-R1 V1 65 40 55 PN16 3 2 750
2900 8,9 3~400 V
±10% 50/60 Hz
2xM12
1xM16
1xM20
1xM25
2126172 PBE204-14/4-R1 V1 65 40 66 PN16 4 2 750
2900 11,3 3~400 V
±10% 50/60 Hz
2xM12
1xM16
1xM20
1xM25
2126179 PBE205-11/3-R1 V1 65 50 60 PN16 3 2 750
2900 8,7 3~400 V
±10% 50/60 Hz
2xM12
1xM16
1xM20
1xM25
2126180 PBE205-12/4-R1 V1 65 50 69 PN16 4 2 750
2900 11,5 3~400 V
±10% 50/60 Hz
2xM12
1xM16

de
pôles
Plage
de
vitesse
(tr/min)
Intensité
nominale
(A)
Tension
(V)
Fréquence
(Hz)
Presse
étoupe
2126166 PBE203-17/5.5-R1 B35 50 32 83 PN16 5,5 2 750
2900 10,5 3~400 V
±10% 50/60 Hz
1xM12
2xM16
1xM20
1xM25
2126167 PBE203-21/7.5-R1 B35 50 32 99 PN16 7,5 2 750
2900 13,5 3~400 V
±10% 50/60 Hz
1xM12
2xM16
1xM20
1xM25
2126168 PBE203-22/11-R1 B35 50 32 132 PN16 11 2 750
2900 18,8 3~400 V
±10% 50/60 Hz
1xM12
2xM16
1xM20
1xM25
2126173 PBE204-16/5.5-R1 B35 65 40 86 PN16 5,5 2 750
2900 11 3~400 V
±10% 50/60 Hz
1xM12
2xM16
1xM20
1xM25
2126174 PBE204-17/7.5-R1 B35 65 40 93 PN16 7,5 2 750
2900 14 3~400 V
±10% 50/60 Hz
1xM12
2xM16
1xM20
1xM25
2126175 PBE204-18/7.5-R1 B35 65 40 107 PN16 7,5 2 750
2900 14,1 3~400 V
±10% 50/60 Hz
1xM12
2xM16
1xM20
1xM25
2126176 PBE204-21/11-R1 B35 65 40 135 PN16 11 2 750
2900 19,2 3~400 V
±10% 50/60 Hz
1xM12
2xM16
1xM20
1xM25
2126177 PBE204-22/15-R1 B35 65 40 143 PN16 15 2 750
2900 25 3~400 V
±10% 50/60 Hz
1xM12
2xM16
1xM20
1xM25
2113494 PBE204-23/18.5-R1 B35 65 40 0 PN16 18,5 2 750
2900 34,2 3~400 V
±10% 50/60 Hz
1xM12
2xM16
1xM20
1xM25
2126178 PBE204-24/22-R1 B35 65 40 199 PN16 22 2 750
2900 39,5 3~400 V
±10% 50/60 Hz
1xM12
2xM16
1xM20
1xM25
2126181 PBE205-13/5.5-R1 B35 65 50 81 PN16 5,5 2 750
2900 10,7 3~400 V
±10% 50/60 Hz
1xM12
2xM16
1xM20
1xM25
2126182 PBE205-14/7.5-R1 B35 65 50 88 PN16 7,5 2 750
2900 13,8 3~400 V
±10% 50/60 Hz
1xM12
2xM16
1xM20
1xM25
2126183 PBE205-15/7.5-R1 B35 65 50 96 PN16 7,5 2 750
2900 14,3 3~400 V
±10% 50/60 Hz
1xM12
2xM16
1xM20
1xM25
2126184 PBE205-17/11-R1 B35 65 50 120 PN16 11 2 750
2900 20,9 3~400 V
±10% 50/60 Hz
1xM12
2xM16
1xM20
1xM25
2126185 PBE205-20/15-R1 B35 65 50 144 PN16 15 2 750
2900 26,9 3~400 V
±10% 50/60 Hz
1xM12
2xM16
1xM20
1xM25
Chauffage - climatisation | Pompes à rotor sec
PBE
6
CARACTERISTIQUES – MOTEUR ≤ 5,5KW
2126186 PBE205-21/18.5-R1 B35 65 50 161 PN16 18,5 2 750
2900 32,3 3~400 V
±10% 50/60 Hz
1xM12
2xM16
1xM20
1xM25
2126187 PBE205-22/22-R1 B35 65 50 191 PN16 22 2 750
2900 39,2 3~400 V
±10% 50/60 Hz
1xM12
2xM16
1xM20
1xM25
2126188 PBE405-27/5.5-R1 B35 65 50 111 PN16 5,5 4 750
2900 10,7 3~400 V
±10% 50/60 Hz
1xM12
2xM16
1xM20
1xM25
2126190 PBE206-13/5.5-R1 B35 80 65 74 PN16 5,5 2 750
2900 11 3~400 V
±10% 50/60 Hz
1xM12
2xM16
1xM20
1xM25
2126191 PBE206-14/7.5-R1 B35 80 65 85 PN16 7,5 2 750
2900 14,1 3~400 V
±10% 50/60 Hz
1xM12
2xM16
1xM20
1xM25
2126192 PBE206-16/11-R1 B35 80 65 139 PN16 11 2 750
2900 20,1 3~400 V
±10% 50/60 Hz
1xM12
2xM16
1xM20
1xM25
2126193 PBE206-17/15-R1 B35 80 65 133 PN16 15 2 750
2900 26,7 3~400 V
±10% 50/60 Hz
1xM12
2xM16
1xM20
1xM25
2126197 PBE208-14.5/11-R1 B35 100 80 136 PN16 11 2 750
2900 20,6 3~400 V
±10% 50/60 Hz
1xM12
2xM16
1xM20
1xM25
2126198 PBE208-15/15-R1 B35 100 80 143 PN16 15 2 750
2900 27,8 3~400 V
±10% 50/60 Hz
1xM12
2xM16
1xM20
1xM25
2126199 PBE208-16/18.5-R1 B35 100 80 160 PN16 18,5 2 750
2900 32,6 3~400 V
±10% 50/60 Hz
1xM12
2xM16
1xM20
1xM25
2126200 PBE208-16.5/22-R1 B35 100 80 190 PN16 22 2 750
2900 38,8 3~400 V
±10% 50/60 Hz
1xM12
2xM16
1xM20
1xM25
2126201 PBE408-22/5.5-R1 B35 100 80 118 PN16 5,5 4 750
2900 10,9 3~400 V
±10% 50/60 Hz
1xM12
2xM16
1xM20
1xM25
2126204 PBE410-20/5.5-R1 B35 125 100 125 PN16 5,5 4 750
2900 10,5 3~400 V
±10% 50/60 Hz
1xM12
2xM16
1xM20
1xM25
2126205 PBE410-22/7.5-R1 B35 125 100 138 PN16 7,5 4 750
2900 13,6 3~400 V
±10% 50/60 Hz
1xM12
2xM16
1xM20
1xM25
2126208 PBE410-30.5/18.5-R1 B35 125 100 250 PN16 18,5 4 750
2900 32 3~400 V
±10% 50/60 Hz
1xM12
2xM16
1xM20
1xM25
2126209 PBE410-31.5/22-R1 B35 125 100 267 PN16 22 4 750
2900 37,7 3~400 V
±10% 50/60 Hz
1xM12
2xM16